Kreis
Steinfurt

S 187

1270 (1269) März 23.

[69

Graf Dietrich von Cleve überläßt dem Ritter Gerhard von Barnsfeld das Eigentum der Hälfte des Hofes Frilwic (Sch. Frieling, Wdcht. Hamern, Kspl. Billerbeck) gegen Entschädigung durch ein Erbe in Frilingdorpe (Zrentrup, Kspl. Hiddingfel).

Nos Th. comes Clevensis universis presens scriptum visuris notum facimus, quod proprietatem medietatis curie de Frilwic, quam medietatem tenuit a nobis Gerardus de Bermitvelde miles, resignavimus eidem Gerardo sub hac forma, quod idem G. miles proprietatem domus de Frilincdorpe nobis resignavit et a nobis reciperet et teneret in feodum domum de Frilincdorpe supradictam. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus litteris est appensum. Datum dominica Letare, anno Domini M^occ^olx^o nono.

Kopie im Kopiar A fol. 44*; danach gedruckt Darpe, S. 17. Nr. 12.

187